O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº. 
476/2023, com a Pessoa Física de Acinete da Silva Ferreira, inscrita no CPF nº 
295.098.788-55, pelo valor total de R$ 12.495,00 (Doze mil, quatrocentos e noventa e 
cinco reais), para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para transporte 
escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as linhas e 
roteiros, obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº 001/2023, cujo